АДМИНИСТРАЦИЯ
ВВЕДЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ШУЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
с. Введенье т.36-189

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 февраля 2015  № 17
О признании Ореховой  Людмилы Игнатьевны
нуждающейся в улучшении жилищных условий
        В соответствии с Указом Президента Российской Федерации № 714 от 07.05.2008 года            «Об обеспечении жильем ветеранов ВОВ 1941-1945», рассмотрев заявление Ореховой Людмилы Игнатьевны и предоставленные ею документы, руководствуясь п.1 ч.1 статьи 51 Жилищного  кодекса Российской Федерации, на основании протокола жилищной комиссии № 1 от 29.01.2015 года, администрация Введенского сельского поселения Шуйского муниципального района
п о с т а н о в л я е т:

1.Признать Орехову Людмилу Игнатьевну нуждающейся в улучшении жилищных условий при администрации Введенского сельского поселения Шуйского муниципального района  на основании п.1 ч.1 ст.51 Жилищного кодекса Российской Федерации.

2.Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации Введенского сельского поселения                                                                                  Шуйского муниципального района:                                                              И.Ю. Найденова